OPROEPING
voor de op woensdag 15 september vanaf 19.30 uur
te houden vergadering
van de Raad der gemeente Hengelo

AGENDA:

behandel-
tijd
A Algemeen
AO1 Opening
AQ02 Vaststellen agenda
AQ03 Vragenkwartier (zie art. 46 Reglement van Orde voor de gemeenteraad)
A04 Bestuurlijke actualiteiten (van het college)

B Hamerstukken F\

BO1 3¢ Wijziging Algemene plaatselijke verordening 2019 i.v.m. invoering Alcohol-
wet
B0O2 Visie bodem en ondergrond

BO3 Regionale spelregels voor ruimtelijke ontwikkelingen in het buitengebied van
Zuidwest Twente

C Voorstellen met tussenkomst van de Politieke Markt

D Voorstellen zonder tussenkomst van de Politieke Markt

D01 Bestemmingsplan Bartelinkslaantje 12

D02 Subsidieplafond regelingen ondersteuning lokale culturele infrastructuur
D03 Beschikbaar stellen middelen t.b.v. zonneveld Boeldershoek

D04 Motie vreemd Wijziging van de Verordening Precariobelasting 2021

D05 Motie vreemd Verlenging Coronaterrassen

Hengelo, 30 augustus 2021

Aan de leden van
de gemeenteraad

zaak-

nummer

3259034

3253498
3259676

3269198
3266349
3289028
3306558
3306569

van Hengelo

port.
houder

Schelberg

Bruggink
Gerrits

Gerrits

V. Wakeren
Bruggink
Ten Heuw
Gerrits

De eerstvolgende raadsvergadering is gepland op woensdag 29 september 2021,

aanvang 19.30 uur
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